



Ejendomsselskabet Greve Strandvej ApS

Amagertorv 24, 3.
1160 København K
CVR-nr. 39823292

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Erik Bech-Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Greve Strandvej ApS
Amagertorv 24, 3.
1160 København K

CVR-nr.: 39823292
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Bech-Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020 udviser et underskud på 885 t.kr. Selskabets egenkapital er pr. balancedagen negativ med 1.759 t.kr.

Årets resultat, som er i overensstemmelse med forventningerne, anses for tilfredsstillende, under hensyntagen til afholdte omkostninger til ibrugtagelse af selskabets byggeprojekt.

Efter balancedagen har selskabet som følge af låneomlæggelse opsagt realkreditlån på 9.926 t.kr. til fuld indfrielse i 2021, hvorfor gælden i årsrapporten er præsenteret som kortfristet gæld. Låneomlæggelsen har samtidig tilført selskabet den fornødne likviditet til brug for byggemodning af selskabets byggeprojekt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Ej heller henset til COVID-19 pandemien, som kun har haft begrænset indflydelse på selskabets aktivitet og drift.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.154)	(12.811)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.094.233)	(1.171.781)
Resultat før skat		(1.134.387)	(1.184.592)
Skat af årets resultat	2	249.565	260.610
Årets resultat		(884.822)	(923.982)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(884.822)	(923.982)
Resultatdisponering		(884.822)	(923.982)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Materielle aktiver under udførelse		25.904.129	21.982.657
Materielle aktiver	3	25.904.129	21.982.657
Udskudt skat	4	510.175	260.610
Finansielle aktiver		510.175	260.610
Anlægsaktiver		26.414.304	22.243.267
Andre tilgodehavender		791.110	0
Tilgodehavender		791.110	0
Likvide beholdninger		152.718	0
Omsætningsaktiver		943.828	0
Aktiver		27.358.132	22.243.267

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.808.804)	(923.982)
Egenkapital		(1.758.804)	(873.982)
Gæld til realkreditinstitutter		0	9.926.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	9.926.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	9.926.000	74.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.967	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.714.969	12.967.249
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		29.116.936	13.191.249
Gældsforpligtelser		29.116.936	23.117.249
Passiver		27.358.132	22.243.267
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(666.582)	(616.582)
Rettelse af væsentlige fejl	0	(257.400)	(257.400)
Korrigeret egenkapital primo	50.000	(923.982)	(873.982)
Årets resultat	0	(884.822)	(884.822)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.808.804)	(1.758.804)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	293.887	180.000
Renteomkostninger i øvrigt	800.346	991.781
	1.094.233	1.171.781

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(249.565)	(260.610)
	(249.565)	(260.610)

3 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	21.982.657
Tilgange	3.921.472
Kostpris ultimo	25.904.129
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.904.129

4 Udskudt skat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	510.175	260.610
Udskudt skat i alt	510.175	260.610

Selskabets udskudte skatteaktiv forventes realiseret ved senere afhændelse af byggeprojektet på Greve Strandvej.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.926.000	74.000
	9.926.000	74.000

Efter balancedagen har selskabet som følge af låneomlæggelse opsagt realkreditlån på 9.926 t.kr. til fuld indfrielse i 2021, hvorfor gælden i årsrapporten er præsenteret som kortfristet gæld. Låneomlæggelsen har samtidig tilført selskabet den fornødne likviditet til brug for byggemodning af selskabets byggeprojekt.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kikarama Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er deponeret ejerpantebrev nom. 10.000 t.kr. i pantsatte grunde. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde udgør 25.904 t.kr.
